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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
NJESIA PER BURIME NJEREZORE

Né bazé té nenit 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.2 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe
nenit 8 t& Udhézimit Administrativ. MFPT-Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér
Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés, Njésia pér Burime Njerézore béné kété:

NJOFTIM

Pér intervistén me gojé té listés pérfundimtare t& kandidatéve t&¢ Konkursit Publik nr.124157 t&
datés 19.11.2024, té cilét pas verifikimit paraprak dhe shqyrtimit t& ankesave, njoftohen pér
datén, orén dhe vendin, sipas pozitave, jané:

Institucioni: IP “Ardhméria 11, Gjilan

Titulli i vendit té punés: Njé Mirémbajtése pér pastrim
Data dhe ora: 18.12.2024, nga ora 10:00

Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

| Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit

1 Fatmire Borovci Oruglica
2 Hidajete Zeqiri

3 Irlindé Leka

4 Violeta Jashari

Institucioni: I[P “Qerdhe Dobér¢an”
Titulli i vendit té punés: Njé Rrobalarése-Mirémbajtése pér pastrim
Data dhe ora: 18.12.2024, nga ora 10:40
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

' Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit

Adelina Osmani
Aférdita Kastrati
Fatime Osmani
Fatime Poginka
Irlindé Leka
Lumnije Sadiku
Minire Salihu
Mirafete Maliqi
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Institucioni: IP “Qerdhe Dobér¢an”
Titulli i vendit té punés: Njé Mirémbajtése pér pastrim
Data dhe ora: 18.12.2024, nga ora 11:30
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit

Aférdita Kastrati
Fatime Osmani
Lumnije Sadiku
Minire Salihu
Mirafete Maligi
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Institucioni: IP “Qerdhe Dobér¢an”
Titulli i vendit t& punés: Njé Fokist-Shtépiak
Data dhe ora: 18.12.2024, nga ora 12:20
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit

1 | zija Salihu

Institucioni: IP “Dardania”, Gjilan
Titulli i vendit t& punés: Njé Servuese Data dhe ora: 18.12.2024, nga ora 10:00
Data dhe ora: 18.12.2024, nga ora 12:30
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit

Arbenita Sylaj

Bukurije Selimi

Fahrije Sulejmani
Fatime Poginka
Fatmire Borvci Oruglica
Hidajete Zeqiri
Nezagete Sherifi
Sebahate Bigkaj
Xhejlane Bajrami
Xhevrije Kosumi
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Institucioni: ShAFMU “Agim Ramadani”
Titulli i vendit t& punés: Njé Fokist-Shtépiak
Data dhe ora: 18.12.2024, nga ora 13:30
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

' Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit

‘ 1 Bekim Kadriu

Pér fazén e vlerésimit t& kandidatéve dhe intervistén me gojé, sipas rregullores pér procedurat e

konkurrimit, t& gjithé kandidatét do t& njoftohen me kohé. P
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